
El ČESKA
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 
IC 452 729 56
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Potvrzujeme tímto, že jsine uzavřeli pojistnou smlouvu 5. 899-20514-17 o pojištění odpovědnosti za škodu se 
společností Mark2 Corporation Czech a.s., se sídlem Praha 4, Pod višňovkou 23/ěp.l662, PSČ 140 00.

Pojištěnými z této smlouvy jsou:
Mark2 Corporation Czech a.s., se sídlem Praha 4, Pod višňovkou 23/čp.l662, PSČ 140 00 IČO 257 19 751,
Mark 2 Corporation Logistic s.r.o., Praha 4, Krč, Pod višňovkou 1662/23, PSČ 140 00, IČO 285 01 811,
Mark 2 Corporation Transport a.s., Praha 4, Pod višňovkou 1662/23, PSČ 140 00, IČO 289 00 901,
Mark 2 Corporation Solution s.r.o., Praha 4, Pod višňovkou 21/1662, PSČ 140 00, IČO 279 16 081,
Mark2 Corporation FM Poland Spóllca z ograniezon^ odpowiedzialnosci^, adres: ul. Ostrobramska 75C, 
04-175 Warszawa,
Mark2 Corporation Temporary s.r.o., Praha 1, Spálená 97/29, PSČ 110 00, IČ 014 09 492,
Mark2 Corporation Investment SE, Praha 4 —Krč, Pod višňovkou 1662/23, PSČ 140 00, IČ 289 80 654,
Mark2 Corporation Slovakia s.r.o., Panenská 8, Bratislava 813 03, IČ 31 703 208,
ABL Security Bulgaria EOOD, Sofia 1680, Vitosha district, 94 Ralevitsa Str. Atelie No. 7 and Atelie No. 8, UIC 
201626710,
Mark2 Corporation Hungary Kft., IČ 23047358,
M2C SECURITY SOLUTIONS S.R.L., Timisoara, Str. Remus, Nr. 7A, ap.2, jude^Timis, CUI 34478876.

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu čí újmu 
při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými v příslušných 
výpisech z obchodního rejstříku a příslušných výpisech z živnostenského rejstříku.

Územní rozsah: Evropa

Limit pojistného plnění: 300 000 000 Kč

Doba trvání pojištění: od 4. 5. 2018 do 3. 5. 2019

Princip: loss occurence

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit 
škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením,

T. č  491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



ztrátou nebo odcizením hmotné věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání se sublimitem plnění 
7 000 000 Kč (doložka V70).

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje 
na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých 
věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku se sublimitem plnění ve výši 5 500 000 Kč 
(doložka V723).

Pro pojištěné Mark2 Corporation Czech a.s., IČ 257 19 751 a Mark2 Corporation Transport a.s., IČ 289 00 901 
se rovněž sjednává pojištění pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s prováděním činností pojištěného 
na území a v prostorách letiště, a to v hlavní letištní budově, terminálech a rovněž na parkovišti náležejícím 
k letišti:
a) letiště Praha
b) letiště Brno
c) letiště Pardubice

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a v žádném případě nemění ani žádným jiným 
způsobem nedoplňuje rozsah krytí uvedený ve stávající pojistné smlouvě ě. 899-20514“ 17.

V Praze, dne 4.5.2018

. . . .
.................................. 

útvar korporátního pojištění a zajištění

č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, !Č 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 144057, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 53beda63-d3bb-457d-8ed4-628127b9a4e8

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 23.11.2018 10:30:03


